UNIVERSIDADE FEDERAL DO AMAPÁ
PRÓ-REITORIA DE PESQUISA E PÓS-GRADUAÇÃO

DEPARTAMENTO DE PÓS-GRADUAÇÃO

PROGRAMA DE PÓS-GRADUAÇÃO EM CIÊNCIAS DA SAÚDE

EDITAL Nº 02/2022-PPGCS/UNIFAP, 16 DE MAIO DE 2022

A Coordenação do Programa de Pós-Graduação em Ciências da Saúde (PPGCS) da Universidade Federal do Amapá (UNIFAP), no uso de suas atribuições,

torna público o RESULTADO DEFINITIVO DA ANÁLISE DOS PROJETOS (FASE 2_Eliminatória e Classificatória), conforme disposto abaixo:

 CANDIDATO ORIENTADOR ÁREA DE

CONCENTRAÇÃO

MÉ
DIA

RESULTADO

1 Anne Patrícia Da Cruz Oliveira  Rosemary Ferreira de Andrade  Epidemiologia e Saúde Pública    ---- DESCLASSIFICADO(A)
(Não atende ao Art. 8,II do

Edital)

2 Arlisson Nunes Silva  Moacir de Azevedo Bentes Ensaios Biológicos 9,2 CLASSIFICADO(A)

3 Laryssa Castro Da Costa Vania Tie Koga Ensaios Biológicos     7,3 CLASSIFICADO(A)

4 Luan Andrade De Souza Rosemary Ferreira de Andrade Epidemiologia e Saúde Pública 8,0 CLASSIFICADO(A)

5 Lucas Ferreira Siqueira Vania Tie Koga Ensaios Biológicos 7,8 CLASSIFICADO(A)

6 Renata Vasconcelos Juarez Martins Vania Tie Koga Ensaios Biológicos 7,0 CLASSIFICADO(A)

7 Suellen De Oliveira Nunes Fernando Antonio de Medeiros Ensaios Biológicos     6,5 CLASSIFICADO(A)

                                                                                                                                                                      Macapá AP, 27 de junho de 2022.

Comissão do Processo Seletivo PPGCS-2022

Portaria1869/2021/PROPESPG/UNIFAP